
ZARZĄDZENIE NR 200/2019 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych powstałych w wyniku realizacji zadania inwestycyjnego 
pn. "Edukacyjny Klub Seniora „Senior+”" 

Na podstawie art. 46 ust.1 oraz art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 roku poz. 506 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie do Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach z/s 58-530 Kowary, 
ul. Szkolna 1, nakłady inwestycyjne o wartości 462.791,50 zł(słownie:czterysta sześćdziesiąt dwa tysiące siedemset 
dziewięćdziesiąt jeden zł 50/100) powstałe na skutek realizacji zadania pn. „Edukacyjny Klub Seniora „Senior+”” 
realizowanego w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020 Edycja 2019 Moduł I „Utworzenie 
i/lub wyposażenie placówki „Senior+” na podstawie umowy o dofinansowanie nr 37/VII/2019 z dnia 5 marca 
2019 r.  

§ 2. Przekazanie nakładów inwestycyjnych nastąpi w drodze protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Burmistrz Miasta Kowary 

 
 

Elżbieta Zakrzewska 

Id: 3B815276-E49B-4E97-8C6D-BCFD8DA978AF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W 2019 roku Gmina Miejska Kowary zakończyła realizacje zadania inwestycyjnego pn. „Edukacyjny Klub
Seniora „Senior+”” realizowanego w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020 Edycja
2019 Moduł I „Utworzenie i/lub wyposażenie placówki „Senior+” na podstawie umowy o dofinansowanie
nr 37/VII/2019 z dnia 5 marca 2019 r.

Inwestycja realizowana była na nieruchomości zabudowanej położonej w Kowarach przy ul. Szkolnej 1, którą
decyzją Burmistrza Miasta Kowary Nr GG.6844.1.2017 z 18 stycznia 2017 r. zmienioną decyzją Burmistrza
Miasta Kowary Nr GG.6844.1.2017 z 20 listopada 2018 r. przekazano w trwały zarząd Zespołowi Szkół
Ogólnokształcących w Kowarach. Planowane prace obejmowały m.in.:·

1) wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i pozyskane wymaganych pozwoleń,

2) roboty związane z zagospodarowaniem terenu

a) remont chodnika z kostki betonowej wraz z jego przedłużeniem przy elewacji wschodniej budynku Szkoły,

b) rozbiórka schodów naziemnych betonowych,

c) wykonanie pochylni dla niepełnosprawnych z kostki betonowej;

3) roboty budowlane: zniwelowanie progu w drzwiach wejściowych i wymiana drzwi wejściowych;

4) roboty budowlane: przebudowa i remont pomieszczenia ogólnodostępnego (sala spotkań), wykonanie małego
zaplecza socjalnego (aneks kuchenny);

5) roboty budowlane: wykonanie łazienki (adaptacja pomieszczenia);

6) roboty budowlane: odświeżenie pomieszczeń przeznaczonych na: szatnię, salę do zajęć rehabilitacyjnych
i ruchowych, pomieszczenie klubowe i pomieszczenie biurowo-administracyjne;

7) roboty budowlane: dostosowanie pomieszczeń do aktualnych przepisów przeciwpożarowych;

8) zakup i montaż wyposażenia do pomieszczeń Klubu „Senior+”

W ramach realizowanego zadania dokonano adaptacji wolnych pomieszczeń będących własnością Gminy
Miejskiej Kowary a mieszczących się w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach w celu
utworzenia Edukacyjnego Klubu Seniora „Senior+”. Pomieszczenia zostały zagospodarowane zgodnie
z wymogami programu Klub „Senior+” w zakresie spełnienia minimalnego standardu placówki, jak i ponad
określone minimum. Pomieszczenia dostosowano do potrzeb osób niepełnosprawnych, w tym
z niepełnosprawnościami ruchowymi.

W związku z powyższym powstałe nakłady inwestycyjne należy przekazać do Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Kowarach.

Id: 3B815276-E49B-4E97-8C6D-BCFD8DA978AF. Podpisany Strona 1


		2020-02-11T16:02:39+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




